
              

 

PRAŽSKÝ 

INFORMA

Vážení členové Parent Projectu, 

 

zasílám poslední upřesňující informace

Zbývají 3 dny!  

 

  datum      start  

 
 31. 3. 2012 

 
Rudolfinum 
nám. J.Palacha
12:00 

 

Nyní již jen zásadní informace: 

POČASÍ: 

Má být chladno, doufejme, že nebude pršet.
termoska pro kluky na trasu. Čaj tam mít budeme nebo koupíme 
problém – ale to bude vždy jen voda)

TÝMY: 

Posílal jsem rozdělení týmů a přiřazení našich b
bude měnit z důvodu celkového složení tým
složení štafet bude určeno (prodiskutován

PARKING A PŘÍJEZD: 

Sraz účastníků za Parent Project  9.00

Naše VIP místo se stanem je v zadní 
zatím jste mi neposlali číslo – nutno mi nahlásit SPZ 

 POZOR! Vjezd bude uzavřen již od Č
projedete pouze na vjezdovou kartu. U ochranky 
budu i já), který bude mít pro vás veškeré parkovací karty. Na tu tedy projedete až k

PARKING. Podařilo se mi vyjednat hromadnou výraznou slevu pro Parent Project v
Rudolfina. Výbor PP dnes rozhodl, že toto uhradí. Tím máte všichni možnost parkovat cca 6 hodin p
kousíček od našeho místa ZDARMA! Ur

                                  

PRAŽSKÝ  HERVIS ½ MARATON – 31. 3. 2012 

INFORMAČNÍ LIST III. 

informace pro závod HERVIS ½ Maratonu Praha. 

vzdálenost   cíl  

nám. J.Palacha 

                                 
21,097 km 
 

Rudolfinum
nám. J.Palacha

že nebude pršet. Nezapomeňte na teplé oblečení. Možná nebude špatná malá 
aj tam mít budeme nebo koupíme před zahájením. (Ob

to bude vždy jen voda). Kdo jedete s vozíkem – nezapomeňte si vzít plášt

řazení našich běžců. Některé změny jste mi i hlá
celkového složení týmů. Udělám maximum, abyste mohli bě

(prodiskutováno) v sobotu dopoledne.  

9.00-9.30 hod v zadní části Rudolfina (viz. obrázek).

zadní části Rudolfina. Musíte se dostat až sem. Pokud jedete autem 
mi nahlásit SPZ – nejdéle zítra během čtvrtka mailem nebo SMS.

n již od Čechova mostu (před hotelem Interkontinentál). 
na vjezdovou kartu. U ochranky zde bu de od 8.30 do 9.30 stát 

, který bude mít pro vás veškeré parkovací karty. Na tu tedy projedete až k

ilo se mi vyjednat hromadnou výraznou slevu pro Parent Project v
zhodl, že toto uhradí. Tím máte všichni možnost parkovat cca 6 hodin p

ek od našeho místa ZDARMA! Určitě to bude pro každého z nás přínosem. Proto prosím 

 

  

 
Rudolfinum 
nám. J.Palacha 

 

ení. Možná nebude špatná malá 
. (Občerstvení při trase není 

vzít plášt ěnku  k vozíku. 

ásili sami, něco se ještě 
ste mohli běžet se svými syny. Finální 

ásti Rudolfina (viz. obrázek). 

Musíte se dostat až sem. Pokud jedete autem a 
tvrtka mailem nebo SMS. 

hotelem Interkontinentál).  Dál – úsek cca 300 m 
de od 8.30 do 9.30 stát student/ka  (chvíli tam 

, který bude mít pro vás veškeré parkovací karty. Na tu tedy projedete až k Rudolfinu. 

ilo se mi vyjednat hromadnou výraznou slevu pro Parent Project v podzemním parkovišti 
zhodl, že toto uhradí. Tím máte všichni možnost parkovat cca 6 hodin přímo 

ínosem. Proto prosím – pokud 



              

někdo z vás nenahlásil SPZ – pošlete mi b
uvádím pro vaši kontrolu, které SPZ mám nahlášeny. 

SPZ nahlášené jsou: 

1AE 42 02, 4CO 0518, 3E9 0263, 2MS 4944, 3P6 92 49, 3P2 68 09, 5B9 8307, 1AD 6812, 3E3 5837, 
4P1 8551, 6U4 7115, 3H2 34 22 

Místo a ulice: Alšovo nábřeží (navazuje na
Rejdišti  pojedete rovně cca 100 m k 
http://www.mapy.cz/#q=dvo%C5%99%C3%A1kovo%20n%C3%A1b%C5%99e%C5%BE%C3%AD&t=s&x=
14.417264&y=50.090369&z=16&d=stre_119566_0_2
 
Mapa: 

 

 

 

 

                                  

pošlete mi během čtvrtka SMS nebo e-mailem znač
uvádím pro vaši kontrolu, které SPZ mám nahlášeny.  

, 4CO 0518, 3E9 0263, 2MS 4944, 3P6 92 49, 3P2 68 09, 5B9 8307, 1AD 6812, 3E3 5837, 

eží (navazuje na Dvořákovo nábřeží, kdy před odbočkou po hlavní do ulice
 podzemnímu parkovišti Rudolfinum) 

apy.cz/#q=dvo%C5%99%C3%A1kovo%20n%C3%A1b%C5%99e%C5%BE%C3%AD&t=s&x=
14.417264&y=50.090369&z=16&d=stre_119566_0_2 

 

 

mailem značku a Vaše jméno. Zde 

, 4CO 0518, 3E9 0263, 2MS 4944, 3P6 92 49, 3P2 68 09, 5B9 8307, 1AD 6812, 3E3 5837,    

kou po hlavní do ulice Na 

apy.cz/#q=dvo%C5%99%C3%A1kovo%20n%C3%A1b%C5%99e%C5%BE%C3%AD&t=s&x=



              

 

TRASA ZÁVODU: 

Prosím, pokud dojde u kohokoli z Vás ke zm
SPZ atd.), dejte mi prosím vědět. 

 

Těším se na setkání s vámi v sobotu 31.3.

René Břečťan 

Organizátor účasti Parent Project na Hervis 

Rene.brectan@mather.cz 
Tel: 724 603 202 

                                  

Vás ke změně (onemocní, nebude moci přijet, př

sobotu 31.3. 

asti Parent Project na Hervis ½ Maratonu Praha 2012 

 

 

ijet, přijede jiným autem s jinou 


